



تاریخ
۲۲
خرداد
۱۴۰۲
دوشنبه

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس

مطرح کرد؛

تشکیل اولین جلسه کار گروه زنجیره ارزش با هدف مشخص کردن پیشران‌های اقتصادی



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس از تشکیل اولین جلسه کارگروه زنجیره ارزش با هدف مشخص کردن پیشران‌های اقتصادی و راهبردهای این پیشران‌ها در پنج شاخص تیم اقتصادی استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محسن ربانی‌زاده در این خصوص گفت: با توجه به دستورالعمل وزارت کشور به عنوان وزارت مجری طرح توسعه زنجیره ارزش در اولین جلسه کارگروه مذکور با حضور حسن‌پور از اعضای هیئت علمی دانشگاه که به عنوان اولین مجری و راهبر استانی این طرح انتخاب شد. استاندار اظهار داشت: طرح‌هایی که در دستگاه‌های اجرایی که در کارگروه پیش بینی نشده بودند خبر داد و افزود: در کارگروه زنجیره ارزش استان علاوه بر گروه کاری که در کشور دیده شده است، دستگاه‌های اجرایی استانی را نیز شامل خواهد شد.

معاون استاندار تأکید کرد: تمامی ادارات استان با توجه به سوابق در مطالعه خوشه‌های صنعتی و زنجیره‌های ارزش ضمن شناسایی مدیران توانمند گزینه‌های پیشنهادی خود را معرفی کنند. ربانی زاده با بیان این که زنجیره‌های ارزش استان بر پنج شاخص بنیان‌گذاری شده است، اضافه کرد: ابتدا باید نیازها و مسائل اساسی کشور که آب، انرژی، امنیت غذایی و سلامت را شامل می‌شود با همکاری و مشارکت‌های مهم بین ظرفیت‌های مولد استان از قبیل شرکت‌های بزرگ، دانش بویان، تعاونی‌ها و اشکال گوناگون تشکل‌های مردمی پی خواهد داشت.

شهردار منطقه سه شیراز:

توسعه و پیشرفت همه جانبه منطقه سه در اولویت قرار دارد

اجرای بیش از ۶۰ هزار مترمربع روکش آسفالت در معابر منطقه سه از ابتدای سال تاکنون



شهردار منطقه سه شیراز گفت: توسعه و پیشرفت همه‌جانبه منطقه سه شهرداری و توجه به نیازهای شهروندان در اولویت برنامه‌های این شهرداری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیراز غلامرضا شهبازی گفت: روکش آسفالت معابر از جمله مطالبات شهروندان و جزو نیازهای منطقه است که با تلاش همکارانمان در حوزه عمرانی این شهرداری، از ابتدای سال تاکنون بیش از ۶۰ هزار مترمربع از معابر منطقه سه شهرداری تحت پوشش روکش آسفالت قرار گرفته‌اند. شهبازی تأمین رفاه و آسایش شهروندان، تسهیل در تردد عابرین و وسایط نقلیه، ساماندهی و بهسازی معابر و زیباسازی منظر شهری را از جمله اهداف روکش آسفالت معابر برشمرد و گفت: این عملیات معابری چون خیابان چهل مقام، فرعی‌های خیابان علی بن حمزه (ع)، خیابان‌های شهید نیک نژاد و شهید نیکو، منشعبات

در بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید شد؛

اهمیت تحقق اهداف جوانی جمعیت و فراهم آوری زیرساخت‌های موردنیاز در تمامی ابعاد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت: با توجه به اهمیت تحقق اهداف جوانی جمعیت کشور و تأکیدات مقام معظم رهبری در این زمینه، تلاش برای توسعه و گسترش این خدمات در تمامی ابعاد ضروری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی در بازدید از مرکز مشاوره ناباروری بیمارستان مادر و کودک شوشتری، ضمن ارزیابی عملکرد این مرکز از زمان راه‌اندازی تاکنون، بر تقویت زیرساخت‌های مرکز مشاوره ناباروری در بیمارستان مادر و کودک شوشتری برای تسهیل و تسریع روند ارائه خدمات مشاوره‌ای به خانواده‌ها در حوزه درمان ناباروری تأکید کرد.

او ضمن بازدید از واحدهای مختلف مرکز مشاوره ناباروری بیمارستان مادر و کودک شوشتری، شامل ماما، حقوقی، فقهی، روانشناسی و اخلاق پزشکی، با کارشناسان این واحدها در زمینه نحوه ارائه خدمات مشاوره‌ای به مراجعان گفت و گو کرد.

همکاری و همراهی بیش از پیش مسئولان و کارکنان این مرکز مشاوره ناباروری در راستای خدمت دل‌سوزانه به مردم برای پیشبرد اهداف کلان کشور، از دیگر تأکیدات رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این بازدید بود.

رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در دیدار با قائم مقام شهردار شیراز مطرح کرد؛

مفاخر فرهنگی و دینی ایران از هم جدا نیستند



رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در دیدار با قائم مقام شهردار شیراز مطرح کرد، مفاخر فرهنگی و دینی ایران از هم جدا نیستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس محمود شالویی رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی این شهرستان دیدار و گفت و گو کرد. وی گفت: انجمن به منابه شناسنامه ملی ایران است و خروجی فعالیت‌های آن نیز موجبات تقویت هویت ملی ایرانی و اسلامی ما را فراهم آورده است.

شالویی افزود: با عنایت دولت مردمی، بار دیگر انجمن به بحث احداث و احیای آرامگاه‌های مفاخر و مشاهیر فرهنگی ایران ورود نموده و این امر با همراهی مجلس خدمتگزار و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور با جدیت دنبال می‌شود در این راستا در استان فارس نیز بنا داریم تا آرامگاه‌های میر سید شریف جرجانی و روزبهان بقلی را به عنوان دو چهره مهم و تأثیرگذار در سپهر فرهنگی کشور احیا و مرمت نماییم.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در حال حاضر نسل جوان باید متوجه و معطوف به مسائل هویتی و ملی باشند و وی در ادامه افزود: با توجه به ظرفیت‌های استان فارس و شهر شیراز به خصوص با حضور مفاخر بزرگی چون حافظ، سعدی و ملاصدرا که جایگاه ویژه‌ای در شناسنامه فرهنگ کشور دارند، همچنین با عنایت به اهمیت حضور مضجع شریف حضرت شاهچراغ علیه‌السلام در این شهر، ضرورت دارد که توجه به پاسداشت مفاخر فرهنگی و دینی و معرفی دوباره این بزرگان به عموم مردم و جوانان در گردونه فعالیت‌های انجمن در استان شیراز قرار گیرد.

شالویی تأکید کرد، مفاخر فرهنگی و دینی ما از هم جدا نیستند و در مدیریت فرهنگی کشور نیز به این مهم توجه شده است، چرا که ضرورت دارد نسل جوان ما شاهد این پیوستگی باشد.

شالویی تأکید کرد: انتظار ما این است که شهردار شیراز با همکاری ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و میراث فرهنگی و گردشگری استان با محوریت انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، فعالیت‌های مرتبط با مفاخر و مشاهیر و احیا و مرمت اماکنه تاریخی و فرهنگی استان فارس و شهرستان شیراز را ساماندهی نماید.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: احداث پارک مفاخر، اجرای برنامه‌ها و نشست‌های بین‌المللی، استفاده از ظرفیت گردشگران فرهنگی و توجه ویژه به نصب تندیس‌های مفاخر و مشاهیر در ورودی شهر شیراز برای آشنایی بیشتر گردشگران با بزرگان ایران زمین، دیگر اقدامات و فعالیت‌هایی است که انتظار می‌رود به همت

شهردار شیراز:

اساتید صنایع دستی در طراحی نمادهای این حوزه همکاری کنند



شهردار کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه در حوزه هنرهای صنایع دستی همچون خاتم کاری، مس گری، منبت‌کاری که به اسم و منتسب به شیراز است، چندین المان و نماد طراحی و در میادین و معابر اصلی شهر نصب شود که در این موضوع به کمک اساتید حوزه صنایع دستی نیازمندیم.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز با بیان اینکه باید قدردان هنرمندان و پیشکسوتان این عرصه باشیم، اضافه کرد: در این راستا یکی از ده‌ها برنامه‌ای که شهرداری شیراز در سال جاری تدارک دید، اجرای همایش نقش ماندگار در راستای تجلیل از اساتید برجسته صنایع دستی بود.

او گفت: باید نقش و رسالت خود را در برابر تاریخ، مردم و تمام مواردی که امروز ما میراث دار آن‌ها هستیم به‌درستی ایفا کنیم. شهردار شیراز به فضاهای ایجاد شده برای تولید و عرضه محصولات صنایع دستی در مکان‌هایی همچون باغ هنر و بازارچه هنر در محلات تاریخی شیراز برای عرضه محصولات نیز اشاره و بیان کرد: شهرداری در کنار سایر دستگاه‌های اجرایی استان، حمایت لازم از آثار تولید شده توسط اساتید را در دستور کار دارد.

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس خبر داد؛

راه‌اندازی و افتتاح اولین دفتر توریسم درمانی کنسرسیونم سلامت فارس در عمان



نهادهای گردشگری سلامت در کشورهای حوزه خلیج فارس است. محمد مهدی استرحام اضافه کرد: راه‌اندازی و افتتاح اولین مرکز توسعه سرمایه‌گذاری و مبادلات تجاری و دفتر توسعه گردشگری سلامت استان فارس در خارج از کشور با رویکرد اصلاح ساختارهای ورود گردشگران سلامت به شیراز در نظر گرفته شده است.

این شرکت طی بررسی‌های میدانی، ایجاد دفاتر توریسم درمانی را در کشورهای عمان، عراق و عربستان اولویت کار خود قرار داده است، افزود: هدف از افتتاح دفتر توریسم درمانی ایجاد ارتباط با شرکت‌ها و



صفحه
۴
شماره
۳۶۵۷
سال
بیست‌ونهم

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی؛

۴۸ طرح کشاورزی در فارس به بهره‌برداری می‌رسد



آبیاری نوین از دیگر عناوین

طرح‌های اشتغالزایه به‌شمار می‌آید.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تعداد طرح‌های عمرانی قابل افتتاح را ۲۳ پروژه عنوان کرد که با مجموع سرمایه‌گذاری ۹۷ میلیارد ریالی موجب تثبیت اشتغال ۷۱۸ نفر

به‌گزارش روزنامه طلوع به نقل

از روابط عمومی سازمان جهاد

کشاورزی استان فارس، مجتبی

دهقان پور تصریح کرد: سه طرح

احداث سردخانه نگهداری مواد

غذایی و کانال‌های آبیاری نیز در

این ایام کلنگ‌زنی می‌شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه

طرح‌های اشتغالزای قابل افتتاح

بخش کشاورزی شامل ۲۵ طرح با

اشتغالزایی ۲۱۲ نفر می‌شود، اظهار

کرد: مجموع سرمایه‌گذاری‌های

انجام شده برای این طرح‌ها ۱۷۶۴

میلیارد ریال است.

به‌گفته‌وی؛ طرح بز پر تولید

شیری سان و آلباین، پرورش

بوقلمون گوشتی، پرواربندی بره،

مرغ گوشتی، گلخانه تولید سبزی

و صیفی، گلخانه گل و گیاهان

زینتی، بسته‌بندی انواع سبزیجات

و صیفی‌جات خشک، بسته‌بندی

خشکبار و کشمش و انواع خوراک

آماده‌دام بر پایه بقایای کشاورزی از

جمله عناوین طرح‌های اشتغالزاست.

او افزود: طرح تولید انواع قهوه

فوری، انبار محصولات کشاورزی،

بسته‌بندی میوه خشک، تولید انواع

شور و ترش‌سبزیات کنسروی، انواع

نوشیدنی‌های میوه‌ای، انواع مربها،

بسته‌بندی میوه و سردخانه، انواع

فراورده بر پایه خرما و طرح‌های

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

آتش در هتل نیمه کاره خیابان جاوید شیراز مهار شد



برای کنترل آتش این مجموعه

اقامتی اعزام شدند و ۶ خودروی

اطفایی سنگین و نیمه سنگین بالاتر

و خودرو حمل سیستم تنفسی،

عملیات امداد و نجات در دستور

کار قرار گرفت.

عیدی پور عنوان کرد: آتش‌نشنان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل

از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی

و خدمات ایمنی شهرداری شیراز

هادی عیدی پور گفت: با مدیریت

دقیق عملیات مهار آتش در هتل

نیمه کاره خیابان جاوید شیراز به

کارگران این سازه در حال ساخت

آسیبی نرسید.

وی ادامه داد: آتش‌سوزی در این

مجموعه اقامتی در حال ساخت

از طبقه هم کف آغاز و بخش

وسپعی از این ساختمان بزرگ را

در بر گرفت که این حادثه به دلیل

مجاورت با ساختمان‌های دیگر در

موقعیت حساسی قرار داشت.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و

خدمات ایمنی شهرداری شیراز در

تشریح جزئیات این حادثه گفت:

پس از گسترش آتش در این

ساختمان در ساعت ۱۰ و ۲۰ دقیقه

صبح به ستاد فرماندهی آتش‌نشانی

گزارش و پنج ایستگاه عملیاتی

حادثه در حال انجام است.